Tempus Open - Ella Heed

Ella Heed

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:19.20 AQUA-poang: 335 Datum: 2019-10-13 Tavling: UGP1

Tid

01:19.20

01:20.73

01:22.80

01:23.06

01:23.15

01:23.65

01:25.70

01:26.23

01:27.26

01:34.76

01:36.65

01:37.37

01:38.30

01:40.67

01:41.64

01:47.01

AQUA Omgang Datum

335

316

291

290

289

284

264

259

250

195

184

180

175

163

158

135

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2019-10-13

2020-06-26

2020-10-11

2019-01-27

2020-04-26

2019-12-15

2018-12-16

2018-11-11

2019-02-23

2018-05-06

2017-09-24

2018-03-24

2017-05-14

2017-12-02

2017-12-10

2016-10-01

Tavling

UGP1

Riksmasterskap (25m) 2020 Sundsvall
UGP1

UGP 2 2018-2019, Sundsvall
Klubbtavling HSS 2020-04-26
Norrlandska masterskapen 2019
100-aringen

Sum-Sim Region Norrland
Umestanket 2019

Varsimiaden 2018 Njurunda
Sollefted Open

Harno Arena Race

Varsimiaden 2017

Hostsimiaden 2017

Oviksracet 2017

Harndsim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306558
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306558&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306558&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306558&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306558&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

